
Evento : EXPOSIÇÃO DO CAVALO MANGALARGA MARCHADOR DE LINHARES / ES - 2016
Local : PARQUE DE EXPOSIÇÕES DE LINHARES
Data : de 6/9/16 a 6/12/16

Promotora : ACCMMES
Aribtros : Andamento : DIEGO RODRIGUES VITRAL Morfologia: JOSE RENATO COSTA CAIADO

Técnico : JOSE BENJAMIN B. DE MATOS Numero de animais 134 189 Numero de expositores 72
Campeonato Potra Mirim julgados

Catal. reg Animal And Morf Total Expositor
Campeã 3 265206 MAFIA PASSARELLA 2 1 3 HUMBERTO PUPIO NETO

Res Campeã 1 270528 ALTEZA MEAIPE 1 2 3 UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE
1º Prêmio 5 268102 ITAPOAMA DIVA 4 3 7 DIHEGO DE OLIVEIRA DIIRR
2º Prêmio 2 266525 ARTE VIVA DA ZELINA 3 4 7 JOSELIO ROSA MACHADO
3º Prêmio 4 264727 QUEIJADINHA MONAZITA 5 5 10 AGROPECUARIA MONAZITA

Campeonato Potra Jovem julgados
Catal. reg Animal And Morf Total Expositor

Campeão 133 256657 OPALA DAS CARAIBAS 3 1 4 MORRO VERDE PARTICIPAÇÕES
Res Campeão 8 271147 LAMBADA DAZELINA 2 2 4 JOSELIO ROSA MACHADO

1º Prêmio 6 263135 UBATÃ OH GENERAL 1 3 4 OLAVO IMBELONO HOSKEN
2º Prêmio 9 267807 NEVADA G 53 4 4 8 MARCO AURELO DA SILVA RAMOS
3º Prêmio 7 261444 ZOEIRA FORUM 5 5 10 VICENTE BRETZ DA SILVA

1º MH 10 266533 ÚNICA DO LA CORUÑA SL 6 6 12 SERGIO LUIZ PINTO CASTANHEIRA
Campeonato Potra julgados

Catal. reg Animal And Morf Total Expositor
Campeã 13 255106 ZAZA MEAIPE 2 1 3 UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

Res Campeã 15 250253 RAISSA BAVARIA 3 2 5 VICTOR PENNA COSTA
1º Prêmio 14 262271 PROVIDENCIIA W.F 1 4 5 WILSON PIRES NEVES FILHO

CAMPEONATO GRANDE DA RAÇA JOVEM FEMEA
Catal. reg Animal Expositor

Campeã 133 256657 OPALA DAS CARAIBAS MORRO VERDE PARTICIPAÇÕES
Res Campeã 13 255106 ZAZA MEAIPE UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

1º Prêmio 3 265206 MAFIA PASSARELLA HUMBERTO PUPIO NETO
Campeonato Potro Mirim julgados

Catal. reg Animal And Morf Total Expositor
Campeão 20 231521 ATREVIDO MEAIPE 1 1 3 UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

Res Campeão 17 226852 ALEMAO DO YURI 2 2 5 YURI SEMANSKY ENGLER
1º Prêmio 18 223281 FATO DAS MARIAS 4 3 5 ALEX FERNANDO SESANA
2º Prêmio 16 228651 GUARANI II DA AGUA LIMPA 3 4 7 LUCIANO PINTO NOGUEIRA DA GAMA

Campeonato Potro Jovem julgados
Catal. reg Animal And Morf Total Expositor

Campeã 22 231724 ITAPOAMA DIPLOMATA 1 1 2 DIHEGO DE OLIVEIRA DIIRR
Res Campeã 24 234437 PAPA TUDO W.F 2 2 4 WILSON PIRES NEVES FILHO

1º Prêmio 25 2170243 VALE SEIS RANCHO AQUILA 4 3 7 EDER MAURO MAI
2º Prêmio 23 234447 SOSTEN RANCHO AQUILA 3 4 7 RANCHO AQUILA AGROPECUARIA

Campeonato Potro julgados
Catal. reg Animal And Morf Total Expositor

Campeão 27 219647 ATREVIDO DA ALDEIA DOS PAMPAS 2 1 3 JORGE LUIZ MOULIM
Res Campeão 30 227047 PREDADOR W.F 1 3 5 WILSON PIRES NEVES FILHO

1º Prêmio 28 230423 BOTAFOGO DO ARIZONA REUNIDA 3 2 5 EDIMUNDO GAMABRINI
2º Prêmio 26 231537 MAJOR MNV 4 4 7 VINICIUS ARRIVABENNE

CAMPEONATO GRANDE DA RAÇA JOVEM MACHO
Catal. reg Animal Expositor

Campeã 20 231521 ATREVIDO MEAIPE UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE
Res Campeã 22 231724 ITAPOAMA DIPLOMATA DIHEGO DE OLIVEIRA DIIRR

1º Prêmio 27 219647 ATREVIDO DA ALDEIA DOS PAMPAS JORGE LUIZ MOULIM
Campeonato Égua Junior julgados

Catal. reg Animal And Morf Total Func Expositor
Campeã 35 0136287 HONDA CAXAMBUENSE 1 4 5 1 MARCIO MEIRELLES LEITE

Res Campeã 39 0138102 LAVANDA DA SABE 3 2 5 2 HUGO PAULO GREGG
1º Prêmio 36 0137578 SABATINI OH GENERAL 5 1 6 4 OLAVO IMBELLONI HOSKEN
2º Prêmio 37 0136911 XALENE MEAIPE 4 3 7 5 UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE
3º Prêmio 31 0141121 ITAPOAMA BELGICA 2 5 7 7 DIHEGO DE OLIVEIRA DIIRR
4º Prêmio 33 014070 URSULA RANCHO AQUILA 7 6 13 6 RANCHO AQUILA AGROPECUARIA LTDA-ME
5º Prêmio 38 0137606 AZALEIA DA MILENA 6 8 14 3 JOSIAS DE OLIVEIRA DIAS

1º MH 34 0137877 BALADA DO CYSNE 8 7 15 10 M&M IMOBILIARIA
Campeonato Égua Jovem julgados

Catal. reg Animal And Morf Total Func Class Expositor Expositor
Campeã 48 0124168 JOLI DA SABE 1 2 3 1 HUGO PAULO GREGG

Res Campeã 45 0129137 VERONA MEAIPE 2 1 3 2 UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE
1º Prêmio 41 0132792 CEREJA PASTO VERDE 4 3 7 7 GLAUCIO CEZAR HELKER
2º Prêmio 44 0133417 URSA ELFAR 3 5 8 5 SERGIO NUNES GOES
3º Prêmio 47 0132914 QUERMESE SJT 8 4 12 6 WAGNER LUIS BOTECCHIA PASSAMANI
4º Prêmio 42 0132795 CARABABA JABOTICABA 5 8 13 4 EDUARDO JOSE VERVLOET
5º Prêmio 46 0130371 BAHAMAS CALAMBAU DO CARDEAL 7 7 14 3 BAHAMAS CALAMBAU DO CARDEAL

1º MH 134 234456 BRISA UIRA 9 6 15 8 MORRO VERDE PARTICIPAÇÕES 
Campeonato Égua julgados

Catal. reg Animal And Morf Total Func Class Expositor Expositor
Campeã 55 0121399 HERDEIRA H.C 1 4 5 3 LIONE TANNUS GARGALHONE

Res Campeã 53 0124449 BOLIVIA DO RANCHO MARIA CLARA 5 2 7 2 ALEX FERNANDO SESANA
1º Prêmio 50 0124959 TRAVESIA DO CAXIXE 7 1 8 5 TRAVESIA DO CAXIXE
2º Prêmio 49 0122963 IMOLA JABOTICABA 3 5 8 8 EDUARDO JOSE VERVLOET
3º Prêmio 56 0122164 BRASA PALMITAL 2 7 9 1 FLAVIO CHEIM JORGE
4º Prêmio 51 0134237 ILUMINADA 2L 8 3 11 9 LEANDRO PREST
5º Prêmio 57 0120510 ABELLA DA CAMPANHA 6 6 12 6 DANIEL VENTURA PEREIRA

1º MH 52 0123451 POEIRA D2 4 8 12 7 OLIVER FURLANETTI ABADE
Campeonato Égua Adulta julgados

Catal. reg Animal And Morf Total Func Class Expositor Expositor
Campeã 65 0114126 SENTINELA ELFAR 3 1 4 3 FLAVIO CHEIM JORGE

Res Campeã 63 0117147 GALEGA PATRIOTA 1 3 4 6 DILSON LUIZ DE MELO
1º Prêmio 66 0114168 ESTILOSA DO CIRCULO D 2 6 8 4 DELIO NAVES BARBOSA
2º Prêmio 64 01168861 PRAIANA OH GENERAL 4 5 9 7 OLAVO IMBELLONI HOSKEN
3º Prêmio 59 0119049 ZETA DA PAO GRANDE 8 2 10 1 WALTER SOARES RIBAS
4º Prêmio 61 0121717 VARETA DA SANTA ESMERALDA 5 7 12 5 HARAS SANTA ESMERALDA
5º Prêmio 67 0114555 ÚNICA MAMUÃ 6 8 14 9 PAULO ROBERTO RIBEIRO

1º MH 62 0120274 BONECA II DA AGUA LIMPA 9 9 18 8 LUCIANO PINTO NOGUEIRA DA GAMA
Campeonato Égua Senior julgados

Catal. reg Animal And Morf Total Func Class Expositor Expositor
Campeã 68 0116816 PALESTRA DBG 4 1 5 3 DENNIS BRAZ GONÇALVES

Res Campeã 77 083608 GENERAL ISAURA 2 4 6 5 JUAREZ Q. HOSKEN
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1º Prêmio 71 0108555 DOUÇURA CAXAMBUENSE 1 6 7 7 VICTOR PENNA COSTA
2º Prêmio 70 0108418 SINA MEAIPE 3 5 8 4 UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE
3º Prêmio 72 0105642 SAVAGE ONDA 5 3 8 6 DANIEL VENTURA PEREIRA
4º Prêmio 74 0100699 ESPERANÇA DA GENETICA 10 2 12 8 ROGER LUIZ DE OLIVEIRA COSTA
5º Prêmio 76 093012 FADA DO GOIMBE 8 7 15 1 EURICO DELANE PERUHYPE PORTUGAL

1º MH 75 0109571 PARTILHA DO LEITE DO ZM 7 8 15 10 IMERO DEVENS JUNIOR
Campeonato Funcional Fêmeas julgados

Catal. reg Animal Func Class Expositor Expositor
Campeã 48 0124168 JOLI DA ASABE 1 HUGO PAULO GREGG

Res Campeã 53 0124449 BOLIVIA DO RANCHO MARIA CLARA 2 ALEX FERNANDO SESANA
1º Prêmio 39 0138102 LAVANDA DA SABE 3 HUGO PAULO GREGG

Campeonato Adulta da Raça Fêmeas
Catal. reg Animal Expositor

Campeã 68 0116816 PALESTRA DBG DENNIS BRAZ GONÇALVES
Res Campeã 65 0114126 SENTINELA ELFAR FLAVIO CHEIM JORGE

1º Prêmio 48 0124168 JOLI DA SABE HUGO PAULO GREGG
Campeonato Marchador Ideal Fêmeas

Catal. reg Animal Expositor
Campeã 68 0116816 PALESTRA DBG DENNIS BRAZ GONÇALVES

Res Campeã 48 0124168 JOLI DA SABE HUGO PAULO GREGG
1º Prêmio 65 0114126 SENTINELA ELFAR FLAVIO CHEIM JORGE

Campeonato Cavalo Junior julgados
Catal. reg Animal And Morf Total Func Class Expositor Expositor

Campeão 84 037304 XEQUE MATE MEAIPE 2 1 3 3 UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE
Res Campeão 82 037883 JAGUNÇO DA FIGUEIRA 3 3 6 5 ANTONIO SANTOS SILVA FILHO

1º Prêmio 78 038796 PATRIARCA W.F 1 5 6 7 WILSON PIRES NEVES FILHO
2º Prêmio 79 038692 ZIGUE-ZAGUE DA SANTA ESMERALDA 7 2 9 1 HARAS SANTA ESMERALDA
3º Prêmio 81 037902 FURACÃO DA FALUPA 6 4 10 2 CELIO VICENTE
4º Prêmio 83 038775 FUZIL TAMBURELO 4 7 11 4 RICARDO ZUPELI DE PAULO
5º Prêmio 80 037639 ION DO REFUGIO 5 6 11 6 REGINA MARIA VIANNA DE AZEVEDO

Campeonato Cavalo Jovem julgados
Catal. reg Animal And Morf Total Func Class Expositor Expositor

Campeão 88 035762 KEM MANDOU JABOTICABA 3 1 4 1 EDUARDO JOSE VERVLOET
Res Campeão 85 036958 INDISCRETO HORIZONTE DA MARCHA 1 3 4 5 PAULO HENRIQUE DE SOUZA MARTINS

1º Prêmio 86 037903 GALANTE BARRA DO MUTUM 2 4 6 6 FABRICIO FRIZZERA FONTES
2º Prêmio 90 035913 LORD SIMPATIA 7 2 9 4 HERBERT MARTINS DE ASSIS
3º Prêmio 91 037392 MITO DO DESCOBRIMENTO 4 6 10 3 OLIVER FURLANETTI ABADE
4º Prêmio 92 037325 BONE DO CONFORTO 6 5 11 2 MARCOS ANTONIO SOARES
5º Prêmio 87 037514 SEGREDO OH GENERAL 5 7 12 7 OLAVO IMBELLONI HOSKEN

1º MH 89 035954 PATRIMONIO DO PINTADO 8 8 16 8 RODRIGO SOARES PINTADO
Campeonato Cavalo julgados

Catal. reg Animal And Morf Total Func Class Expositor Expositor
Campeão 93 033949 CORDEL DO PALMITAL 2 1 3 3 FLAVIO CHEIM JORGE

Res Campeão 97 031588 BELO DO PALMITAL 1 3 4 1 FLAVIO CHEIM JORGE
1º Prêmio 98 030958 IDEAL DA SABE 3 5 8 4 HUGO PAULO GREGG
2º Prêmio 96 035133 SANHAÇO DA SEDUÇÃO 7 2 9 6 HARAS MATEDI JEQUITIBA LTDA-ME
3º Prêmio 94 034373 GENERAL RECADO 5 4 9 8 JUAREZ Q. HOSKEN
4º Prêmio 100 032711 DECRETO DO CENTAURO 6 6 12 5 LAURO OSCAR DE LIMA JUNIOR
5º Prêmio 95 034334 BUIK DE TRES CORAÇÕES 4 8 12 7 WILSON ZANE

1º MH 99 032963 VESUVIO DO RALLY 8 7 16 2 JAIME GOMES
Campeonato Cavalo Adulto julgados

Catal. reg Animal And Morf Total Func Class Expositor Expositor
Campeão 102 029576 NERO BAVARIA 1 2 3 2 VICTOR PENNA COSTA

Res Campeão 103 030698 PARCEIRO OH GENERAL 2 4 6 5 OLAVO IMBELLONI HOSKEN
1º Prêmio 101 028925 TRIUNFO MEAIPE 5 1 6 6 UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE
2º Prêmio 104 030162 RARO RANCHO AQUILA 4 3 7 4 RANCHO AQUILA AGROPECUARIA LTDA-ME
3º Prêmio 106 026489 SAI DA FRENTE DO CALAMBAU 3 5 8 7 AGROPECUARIA CALAMBAU LTDA
4º Prêmio 107 025750 MEIRELLES FALCAO 7 6 13 8 JEFFERSON HALLF FARIA
5º Prêmio 108 026132 NAUTICO BURGOA 6 8 14 1 EDUARDO JOSE VERVLOET

Campeonato Cavalo Sênior julgados
Catal. reg Animal And Morf Total Func Class Expositor Expositor

Campeão 112 029246 FAROL DAS MINAS GERAIS 2 1 3 2 LEANDRO PREST
Res Campeão 111 031487 FRANCES DO QUOCIENTE 1 4 5 7 ANONIO JOAQUIM MATIAS DE PAULA

1º Prêmio 115 018727 AMARAL VOLANTE 5 2 7 5 COND AMARAL VOLANTE
2º Prêmio 114 019691 ICARO BURGOA 3 6 9 1 FREDDY ROJAS BURGOA
3º Prêmio 110 025523 RUBI DO YURI 6 3 9 3 ROGER LUIZ DE OLIVEIRA COSTA
4º Prêmio 113 022386 DASAFIO DO MZC 4 5 9 6 HARAS MATEDI JEQUITIBA LTDA-ME
5º Prêmio 109 027413 CRUZEIRO CAXAMBUENSE 7 7 14 4 EURICO DELANE PERUHYPE PORTUGAL

Campeonato Funcional Machos julgados
Catal. reg Animal Func Class Expositor Expositor

Campeão 102 029576 NERO BAVARIA 1 VICTOR PENNA COSTA
Res Campeão 97 031588 BELO DO PALMITAL 2 FLAVIO CHEIM JORGE

1º Prêmio 112 029246 FAROL DAS MINAS GERAIS 3 LEANDRO PREST
Campeonato Adulto da Raça Machos

Catal. reg Animal Expositor
Campeão 93 033949 CORDEL DO PALMITAL FLAVIO CHEIM JORGE

Res Campeão 102 029576 NERO BAVARIA VICTOR PENNA COSTA
1ª Prêmio 97 031588 FLAVIO CHEIM JORGE

Campeonato Marchador Ideal Machos
Catal. reg Animal Expositor

Campeão 93 033949 CORDEL DO PALMITAL FLAVIO CHEIM JORGE
Res Campeão 102 029576 NERO BAVARIA VICTOR PENNE COSTA

1ª Prêmio 97 013588 BELO DO PALMITAL FLAVIO CHEIM JORGE
Campeonato Egua Junior de Marcha julgados

Catal. reg Animal Expositor
Campeã 117 0138641 GOSTOSA DA MATRIX SERGIO NUNES GOES

Res Campeã 35 0136287 HONDA CAXAMBUENSE MARCIO MEIRELLES LEITE
3º Prêmio 31 0141121 ITAPOAMA BELGICA DIHEGO DE OLIVEIRA DIIRR
4º Prêmio 39 0138102 LAVANDA DA SABE HUGO PAULO GREGG
5º Prêmio 118 0139145 QUEIJADINHA DO CRICARE PAULO ALVIN DALLA MAESTRI
6º Prêmio 37 0136911 XALENE MEAIPE UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE
7º Prêmio 36 0137578 SABATINI OH GENERAL OLAVO IMBELLONI HOSKEN

Campeonato Egua Jovem de Marcha julgados
Catal. reg Animal Expositor

Campeã 48 0124168 JOLI DA SABE HUGO PAULO GREGG
Res Campeã 45 0129137 VERONICA MEAIPE UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

3º Prêmio 44 0133417 URSA ELFAR SERGIO NUNES GOES
4º Prêmio 41 0132794 CEREJA PASTO VERDE GLAUCIO CEZAR HELKER
5º Prêmio 42 0132795 CARABABA JABOTICABA EDUARDO JOSE VERVLOET
6º Prêmio 40 0132506 PEROLA DO BACUHY NILO MORAES DE MOURA
7º Prêmio 46 0130371 BAHAMAS CALAMBAU DO CARDEAL AGROPECUARIA CALAMBAU

Campeonato Egua de Marcha julgados
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Catal. reg Animal Expositor
Campeã 55 0121399 HERDEIRA H.C LIONE TANNUS GARGALHONE

Res Campeã 56 0122164 BRASA PALMITAL FLAVIO CHEIM JORGE
3º Prêmio 49 0122963 IMOLA JABOTICABA EDUARDO JOSE VERVOET
4º Prêmio 52 0123451 POEIRA D2 OLIVIER FURLANTTI ABADE
5º Prêmio 53 0124449 BOLIVIA DO RANCHO MARIA CLARA ALEX FERNANDO SESANA
6º Prêmio 57 0120510 ABELLA DA CAMPANHA DANIEL VENTURA PEREIRA
7º Prêmio 50 0124959 TRAVESIA DO CAXIXE FERCASA-FAZENDA E REPRES.CALIFORNIA S/A

Campeonato Egua Adulta de Marcha julgados
Catal. reg Animal Expositor

Campeã 63 0117147 GALEGA PATRIOTA DILSON LUIZ DE MELO
Res Campeã 66 0114168 ESTILOSA DO CIRCULO D DELIO NAVES BARBOSA

3º Prêmio 65 0114126 SENTINELA ELFAR FLAVIO CHEIM JORGE
4º Prêmio 64 0116861 PRAIANA OH GENERAL OLAVO IMBELLONI HOSKEN
5º Prêmio 61 0121717 VARETA DA SANTA ESMERALDA HARAS SANTA ESMERALDA
6º Prêmio 67 0114555 ÚNICA MAMUÃ PAULO ROBERTO RIBEIRO
7º Prêmio 58 0122888 LAMBADA DO AEROPORTO HUGO PAULO GREGG

Campeonato Egua Senior de Marcha julgados
Catal. reg Animal Expositor

Campeã 71 0108555 DOUÇURA CAXAMBUENSE VICTOR PENNA COSTA
Res Campeã 77 083608 GENERAL ISAURA JUAREZ Q. HOSKEN

3º Prêmio 70 0108418 SINA MEAIPE UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE
4º Prêmio 68 0116816 PALESTRA DBG DENNIS BRAZ GONÇALVES
5º Prêmio 72 0105642 SAVAGE ONDA DANIEL VENTURA PEREIRA
6º Prêmio 73 0105105 GARAPA DAS MINAS GERAIS NELSON LUIZ FEITAL
7º Prêmio 75 0109571 PATRIARCA DO LEITE DO ZM IMERO DEVENS JUNIOR

Campeã das Campeãs de Marcha
Catal. reg Animal Expositor

Campeã 63 0117147 GALEGA PATRIOTA DILSON LUIZ DE MELO
Res Campeã 117 0138641 GOSTOSA DA MATRIX SERGIO MUNIZ GOES

1º Prêmio 71 0108555 DOUÇURA CAXAMBUENSE VICTOR PENNA COSTA
Campeonato Cavalo Junior de Marcha julgados

Campeão 78 038796 PATRIARCA W.F WILSON PIRES NEVES FILHO
Res Campeão 84 037304 XEQUE MATE MEAIPE UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

3º Prêmio 82 037883 JAGUNÇO DA FIGUEIRA ANTONIO SANTOS SILVA
4º Prêmio 83 038775 FUZIL TAMBURELLO RICARDO ZUPELI DE PAULO
5º Prêmio 80 037639 ION DO REFUGIO REGINA MARIA VIANNA DE AZEVEDO
6º Prêmio 81 037902 FURACÃO DA FALUPA CELIO VICENTE
7º Prêmio 79 038692 ZIGUE ZAGUE DA SANTA ESMERALDA HARAS SANTA ESMERALDA

Campeonato Cavalo Jovem de Marcha julgados
Catal. reg Animal Expositor

Campeão 85 036958 INDISCRETO HORIZONTE DA MARCHA PAULO HENRIQUE SOUZA MARTINS
Res Campeão 86 037903 GALANTE BARRA DO MUTUM FABRICIO FRIZZERA FONTES

3º Prêmio 88 035762 KEM MANDOU JABOTICABA EDUARDO JOSE VERVLOET
4º Prêmio 91 037392 MITO DO DESCOBRIMENTO OLIVER FURLANTTI ABADE
5º Prêmio 87 037514 SEGREDO OH GENERAL OLAVO IMBELONI HOSKEN
6º Prêmio 92 037325 BONE DO CONFORTO MARCO ANTONIO SOARES
7º Prêmio 90 035913 LORD SIMPATIA HERBERT MARTINS DE ASSIS

Campeonato Cavalo de Marcha julgados
Catal. reg Animal Expositor

Campeão 97 031588 BELO DO PALMITAL FLAVIO CHEIM JORGE
Res Campeão 93 033949 CORDEL DO PALMITAL FLAVIO CHEIM JORGE

3º Prêmio 98 030958 IDEAL DA SABE HUGO PAULO GREGG
4º Prêmio 95 034334 BUIK DE TRES CORAÇÕES WILSON ZANI
5º Prêmio 94 034373 GENERAL RECADO JUARES Q.HOSKEN
6º Prêmio 100 032711 DECRETO DO CENTAURO LAURO OSCAR DE LIMA
7º Prêmio 96 035133 SANHAÇO DA SEDUÇAO HARAS MATEDI JEQUITIBA LTDA-ME

Campeonato Cavalo Adulto de Marcha julgados
Catal. reg Animal Expositor

Campeão 102 029576 NERO BAVARIA COND.NERO BAVARIA
Res Campeão 103 030698 PARCEIRO OH GENERAL OLAVO IMBELONI HOSKEN

3º Prêmio 106 026489 SAI DA FRENTE DO CALAMBAU AGROPECUARIA CALAMBAU
4º Prêmio 121 030442 NEARCO DO CRICARE PAULO ALVIN DALLA MAESTRI
5º Prêmio 104 030162 RARO RANCHO AQUILA RANCHO AQUILA AGROPECUARIA
6º Prêmio 101 028925 TRIUNFO MEAIPE UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE
7º Prêmio 108 026132 NAUTICO BURGOA EDUARDO JOSE VERVLOET

Campeonato Cavalo Sênior de Marcha julgados
Catal. reg Animal Expositor

Campeão 111 031487 FRANCES DO QUOCIENTE ANTONIO JOAQUIM MATIAS DE PAULA
Res Campeão 112 029246 FAROL DAS MINAS GERAIS LEANDRO PREST

3º Prêmio 114 019691 ICARO BURGOA FREDDY ROJAS BURGOA
4º Prêmio 113 022386 DESAFIO DO MZC HARAS MATEDY JEQUITIBA LTDA-ME
5º Prêmio 115 018727 AMARAL VOLANTE JOÃO BATISTA MACHADO DO AMARAL
6º Prêmio 110 025523 RUBI DO YURI ROGER LUIZ DE OLIVEIRA COSTA
7º Prêmio 109 027413 CRUZEIRO CAXAMBUENSE EURICO DELANE PERUHYPE PORTUGAL

Campeão dos Campeões de Marcha
Catal. reg Animal Expositor

Campeão 97 031588 BELO DO PALMITAL FLAVIO CHEIM JORGE
Res Campeão 102 029576 NERO BAVARIA COND NERO BAVARIA

1º Prêmio 85 036958 INDISCRETO HORIZONTE DA MARCHA PAULO HENRIQUE DE SOUZA MARTINS

Campeonato Cavalo Castrado julgados
Catal. reg Animal Expositor

Campeão 123 12734 LAND ROVER PORTEIRA AZUL ANDRÉ NASCIMENTO MONTEIRO
Res Campeão 125 12020 ARISCO TURVO TIAGO DE ALMEIDA VITÓRIO

3º Prêmio 126 12751 CACIQUE BARÃO VERMELHO HARAS MATEDI JEQUITIBA
4º Prêmio 124 12814 REI DO CAXIXE FERCASA- FAZENDA E REPRES.CALIFÓRNIA S/A
5º Prêmio 122 13358 CANÁRIO DO RANCHO MARIA CLARA ALEX FERNANDO SESANA

Melhor Expositor Pontos
1 FLAVIO JOSE CHEIM 325,15
2 UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE 298,24
3 HUGO PAULO GREGG 171,52
4 OLAVO IMBELLONI HOSKEN 153,60
5 COND NERO BAVARIA 116,48

Melhor Criador Pontos
1 UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE 298,24
2 HUGO PAULO GREGG 163,84
3 OLAVO IMBELLONI HOSKEN 138,24
4 VICTOR PENNA COSTA 138,24
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5 MARCIO MEIRELLES LEITE 124,16

RESULTADO DOS ANIMAIS MARCHA PICADA
Campeonato Cavalo Junior Marcha Picada julgados

Catal. reg Animal And Morf Total Func Class Expositor Expositor
Campeão 129 037454 ATOR DO ARIZONAS REUNIDAS 1 2 3 4 EDIMAURO GAMBARINI

Res Campeão 128 034431 SANSÃO FAZSOL 2 4 6 3 HUGO PAULO GREGG
1º Prêmio 130 031867 HOURO JABOTICABA 6 1 7 5 EDUARDO JOSE VERVLOET
2º Prêmio 127 038310 BARALHO ST TROPEZ 5 3 8 1 ROBERTO LANDER
3º Prêmio 131 029294 EURO KAFE DA LOUISE 3 3 6 2 ALESSANDRO BARRETO FRAGA
4º Prêmio 132 031991 ION CORREGO DO OURO 4 5 9 6 HUGO ANTONIO LEITE SARTORI
Campeonato Cavalo Junior de Marcha Picada julgados

Catal. reg Animal Expositor
Campeão 129 037454 ATOR DO ARIZONAS REUNIDAS EDIMAURO GAMBARINI

Res Campeão 128 034431 SANSÃO FAZSOL HUGO PAULO GREGG
3º Prêmio 131 029294 EURO KAFE DA LOUISE ALESSANDRO BARRETO FRAGA
4º Prêmio 132 031991 ION CORREGO DO OURO HUGO ANTONIO LEITE SARTORI
5º Prêmio 127 038310 BARALHO ST TROPEZ ROBERTO LANDER
6º Prêmio 130 031867 HOURO JABOTICABA ROBERTO LANDER
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